
Gran Total 15,294,978.17 7,254,098.53 0.00 121,191.81 121,191.81 22,549,076.70 210,645.22 3,523,892.73 0.00 210,645.22 3,523,892.73 0.00 0.00 0.00 0.00

3,497,357.06 733,591.92 0.00 0.00 0.00 4,230,948.98 97,645.22 480,347.91 0.00 97,645.22 480,347.91 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL GASTO CORRIENTE

100 SERVICIOS PERSONALES 1992457.06 0.00 0.00 0.00 87,750.00 224,426.42 87,750.00 224,426.420.00 0.001,992,457.06 0.00 0.000.000.00

200 SERVICIOS NO PERSONALES 803100 0.00 0.00 0.00 9,895.22 113,565.00 9,895.22 113,565.000.00 0.001,162,264.83 0.00 0.000.00359,164.83

300 MATERIALES Y SUMINISTROS 548300 0.00 0.00 0.00 0.00 68,720.15 0.00 68,720.150.00 0.00922,727.09 0.00 0.000.00374,427.09

500 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

TRANSFERENCIAS 153500 0.00 0.00 0.00 0.00 73,636.34 0.00 73,636.340.00 0.00153,500.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CORRIEN
TE)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

11,797,621.11 6,520,506.61 0.00 121,191.81 121,191.81 18,318,127.72 113,000.00 3,043,544.82 0.00 113,000.00 3,043,544.82 0.00 0.00 0.00 0.00EGRESOS DE CAPITAL Y DEUDA 
PUBLICA

400 BIENES CAPITALIZABLES 9319229.36 0.00 121,191.81 121,191.81 113,000.00 1,527,602.12 113,000.00 1,527,602.120.00 0.0015,082,907.84 0.00 0.000.005,763,678.48

500 
(GASTO 
CAPITAL)

TRANSFERENCIAS 2478391.75 0.00 0.00 0.00 0.00 1,515,942.70 0.00 1,515,942.700.00 0.003,235,219.88 0.00 0.000.00756,828.13

600 ACTIVOS FINACIEROS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

700 
(GASTO 
CAPITAL)

SERVICIO DE LA DEUDA Y 
DISMINUCION DE OTROS PASIVOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

800 OTROS GASTOS 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00

900 ASIGNACIONES GLOBALES 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.000.000.00
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DINORAH ROXANA URQUIANULLMARCO ANTONIO FERNANDEZ

Nombre Completo

Firma y Sello

Nombre Completo

Firma y SelloFirma y Sello

Nombre Completo
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Ingresos Devengados

Resultado Presupuestarios (Superávit)

22,549,076.70

3,734,537.95

18,814,538.75

Ajustes

Por Ingresos

Por Egresos

0.00

0.00

Resultado Presupuestario ajustado 18,814,538.75

Menos (Obligaciones Contraidas en el Año)

Menos (Obligaciones Pagadas en el Año)

3,879,484.10

3,734,537.95

7,614,022.05

Resultado Presupuestarios (Superávit)

Ingresos Recaudados

Alcalde(sa) Municipal Contador(a) 
Municipal

Nombre Completo

Firma y Sello Firma y Sello

Nombre Completo

MARCO ANTONIO FERNANDEZ NULL

Tesorero(a) Municipal

Firma y Sello

Nombre Completo

DINORAH ROXANA URQUIA

No se registraron observaciones.
Observaciones:
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Y k1yBMI0LhsmXckX16CoolEE2pqHXDH8ik73B1xVlg/h1FyDaWhJ2xqAtOLGIWCqFmU+Zdo+z0/jYPQpWiIsM65T0+fU2ovlef5xWOl4Q3NWHyiujoX3Hy+Lgco8NaaY60WG0=
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